CELMA WYKAZ CZESCI

PROFESSIONAL

Wiertarka udarowa dwubiegowa
PRCz 13GEO, PRCz 13IEO

3e 41 42 43 44 45 46 47
26 27 28 29 30 31 38




PRCz 13GEO 0647-111-603
Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llos¢ szt.

1 Wkret M6x30 lewy 0647-111-60301 1
2 Uchwyt wiertarski 0647-111-60302 1
3 Pierscien osadczy sprezynujacy W35 0647-111-60303 1
4q Pierscien uszczelniajgcy simmer 0647-111-60304 1
5 Pierscien 0647-111-60305 1
6 Wrzeciono 0647-111-60306 1
7 Kotek 3x5,8 0647-111-60307 3
8 Sprezyna 0647-111-60308 1
9 Podktadka 30/17,2x1 0647-111-60309 1
10 kozysko 6003 2RS 0647-111-60310 1
11 Tarcza zapadkowa 0647-111-60311 1
12 Pierscien osadczy sprezynujacy Z15 0647-111-60312 1
13 Tarcza zapadkowa 0647-111-60313 1
14 Wkret do tworzyw 4,8x45 0647-111-60314 2
15 Wkret do tworzyw 4,8x45 0647-111-60315 2
16 Pokrywka przesuwki 0647-111-60316 1
17 Ptytka przetacznika 0647-111-60317 1
18 Klawisz przetacznika rodzaju pracy 0647-111-60318 1
19 Korpus gtowicy 0647-111-60319 1
20 Pierscien osadczy sprezynujacy Z26 0647-111-60320 1
21 Pierscien osadczy sprezynujacy Z24 0647-111-60321 1
22 Pierscien elestyczny 20x2 0647-111-60322 1
23 Pokretto przetacznika biegow 0647-111-60323 1
24 Kulka 5 0647-111-60324 2
25 Sprezyna 0647-111-60325 2
26 Koto zebate llb 0647-111-60326 1
27 Kotek 4x24 0647-111-60327 2
28 Sprzegto - zespot 0647-111-60328 1
29 Koto zebate lla 0647-111-60329 1
30 kozysko 698 2Z 0647-111-60330 1
31 Kotnierz blokujacy 0647-111-60331 1
32 Uszczelka przektadni 0647-111-60332 1
33 tozysko 697 2Z 0647-111-60333 1
34 Watek uzebiony 0647-111-60334 1
35 Kotek 4x6 0647-111-60335 1
36 Koto zebate | 0647-111-60336 1
37 Pierscien osadczy sprezynujace Z12 0647-111-60337 1
38 kozysko 607 2Z 0647-111-60338 2
39 Zespot przesuwki 0647-111-60339 1
40 Kotek ustalajgcy 6x70,5 0647-111-60340 1

CEL

PROFESSIONAL




Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llos¢ szt.
41 Korpus posredni 0647-111-60341 1
42 Odrzutnik 0647-111-60342 1
43 Uszczelka 0647-111-60343 1
44 kozysko 609 2RS 0647-111-60344 1
45 Podktadka 0647-111-60345 1
46 Wirnik 0647-111-60346 1
47 Kaptur tozyska 0647-111-60347 1
48 Przestona 0647-111-60348 2
49 Wkret do tworzyw 4x65 0647-111-60349 1
50 Stojan 0647-111-60350 1
52 Korpus silnika 0647-111-60352 1
53 Separator 0647-111-60353 2
54 Szczotkotrzymacz 0647-111-60354 2
55 Szczotka 0647-111-60355 2
56 Sprezyna spiralna 0647-111-60356 2
57 Wkret do tworzyw 3x12 0647-111-60357 4
58 Whkret do tworzyw 4x32 0647-111-60358 2
60 Whkret do tworzyw 4x16 0647-111-60360 6
61 Rekojes¢ prawa 0647-111-60361 1
62 Dtawik 0647-111-60362 1
63 Rekojesc lewa 0647-111-60363 1
64 kacznik 0647-111-60364 1
65 Kondensator 0647-111-60365 1
66 Odciazka 0647-111-60366 1
67 Odgietka 0647-111-60367 1
68 Przewod przytaczeniowy 0647-111-60368 1

601 | Zderzak 0647-111-60369 1

602 | Rekojesc dodatkowa 0647-111-60370 1

603 | Klucz do uchwytu wiertarskiego 0647-111-60371 1

CEL

PROFESSIONAL




